
ひな菓子
ひなあられ　つどい

規格 規格５ｇ/袋 １.５ｇ/袋

５ｇ/袋規格
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公益財団法人埼玉県学校給食会
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28品目アレルギー物質：なし
28品目アレルギー物質：なし



ヨコイピーナッツ

ミツオ

ひなあられ　つどい

0.79

1.3

B1

コンタミネーションに関する情報

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

砂糖

0.08
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合計 100
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アレルゲン物質

4.3

0.4

93.4

2.1

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.2

0レチノール

βーカロテン当量

なし

クチナシ色素

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

原料由来等に起因するコンタミネーション

当製造工場ではえび・かに・くるみ・小麦・卵・乳成分・落花生・アーモンド・いか・カシューナッ

ツ・ごま・さけ・大豆・鶏肉・マカダミアナッツを使った製品を製造しております。
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栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物
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品　名

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

原　料　配　合

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂
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2.5
-

ミツオひなあられつどい　

栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物

うるち米（国産）

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

原料由来等に起因するコンタミネーション

卵、乳成分、小麦、落花生、エビ、かに、いか、牛肉、大豆、さば、鶏

肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド

アレルゲン物質

5.3

0.8

90.3

1

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.19

0レチノール

βーカロテン当量

でんぷん 0.91 -
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昆布

青のり

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

-

砂糖

0.80 -

ほうれん草パウダー 0.50 -

合計 100

71.11

-

0.6

0.5

B1

コンタミネーションに関する情報

（国産）

なし

製造者：越後製菓株式会社 製造者：ヨコイピーナッツ株式会社


